CROSSTAR S.A.

Guayaquil, 4 de octubre del 2011

Señor ALBERTO EMILIO MACÍAS PINO Ciudad.-

85703-H-01

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle, que en la Junta General Extraordinaria de la Compañía CROSSTAR S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS, por lo que en el ejercicio de su cargo, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, de conformidad con lo dispuesto en su Estatuto Social. Usted reemplaza al señor LUIS FERNANDO RIVADENEIRA DÁVALOS, que por Ley se le venció el plazo de Gerente General el 4 de octubre de 2011.

CROSSTAR S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Guayaquil, Doctor Bolívar Peña Malta el día 22 de mayo del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 15 de agosto del 2001.

Atentamente,

NATHALY MACHUCA GUERRERO SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA CROSSTAR S.A.

Guayaquil, 4 de octubre del 2011

ALBERTO EMILIO MACÍAS PINO

C.C. #: **092515638-2**Nacionalidad: Ecuatoriana

O TONE

Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:66.440 FECHA DE REPERTORIO:26/oct/2011 HORA DE REPERTORIO:11:11

No.

057149

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiseis de Octubre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General de la Compañía CROSSTAR S.A., a favor de ALBERTO EMILIO MACIAS PINO, de fojas 98.997 a 98.998, Registro Mercantil número 19.381.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 66440

